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Przeczytaj więcej

Prezydenci Szczecina, Gdyni, Gdańska i 

Świnoujścia oraz rektorzy szczecińskich uczelni 

podpisali się pod apelem do premiera w obronie 

zerowej stawki VAT na usługi portowe - 

poinformował w czwartek PAP Sebastian Sahajdak 

z NSZZ "Solidarność" Pomorza Zachodniego.   

"Apelujemy o utrzymanie opodatkowania us ług portowych zerową stawką VAT, 

tak jak jest to stosowane w portach większości krajów europejskich" - napisali 

sygnatariusze dokumentu. 

 

W polskich portach od po łowy lutego trwa akcja protestacyjna przeciw 

stosowaniu przez urzędy skarbowe 23-procentowej stawki VAT na us ługi 

portowe. Portowcy m.in. w łączają codziennie syreny portowe oraz zbierają 
podpisy pod apelem. 

 

Podpisali się pod nim już m.in. rektorzy Uniwersytetu Szczecińskiego, 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

Akademii Morskiej w Szczecinie oraz Zachodniopomorskiej Szko ły Biznesu w 

Szczecinie.  

 

Jak napisał do premiera prezydent Szczecina Piotr Krzystek, pobieranie 23-

procentowej stawki VAT na us ługi portowe "(...) niewątpliwie zrujnuje polską 
gospodarkę morską. Dowód? Ok. 100 przedsiębiorstw funkcjonujących tylko na 

terenie Zespołu Portów Szczecin-Świnoujście będzie musia ło oddać łącznie 

300 milionów złotych. Bankructwo tych podmiotów może oznaczać utratę ok. 

10 tysięcy miejsc pracy. Nie możemy do tego dopuścić!".  

 

Krzystek obawia się także, że wyższy VAT na us ługi portowe zmarginalizuje 

polskie porty. 

 

W Polsce do końca 2007 r. obowiązywała zasada zerowej stawki na us ługi 

portowe. Znowelizowane przepisy obowiązują od 2008 r. W myśl ich nowej 

interpretacji urzędy skarbowe oczekują od przedsiębiorców świadczących 

usługi portowe zap łaty zaleg łego VAT wraz z odsetkami za lata 2008-2010. 

Zdaniem portowców, to może przyczynić się do bankructwa wielu 

przedsiębiorstw, a tym samym utraty kolejnych miejsc pracy na Pomorzu. 

 

Według ostatniej interpretacji przepisów podatkowych, zerową stawką są 
objęte tylko us ługi świadczone na rzecz armatora morskiego. W innych krajach 

stawka zerowa obowiązuje też na transport, za ładunek towarów, 

magazynowanie, sortowanie, czy kontrolę jakości w obrębie portów morskich. 

W myśl obecnych polskich przepisów usługi te świadczone są nie na rzecz 

armatora, tylko na rzecz ładunków, i nie są zwolnione z VAT. 

 

"Nasza walka o przywrócenie zerowej stawki VAT w portach pokaza ła, że 

jesteśmy gotowi do wspólnego dzia łania na rzecz rozwoju polskiej gospodarki 

morskiej" – powiedział PAP Rafa ł Zahorski z Rady Interesantów Portu 

Szczecin. "Mamy nadzieję, że nasze argumenty przedstawione między innymi 

na ostatnim posiedzeniu sejmowej Komisji Finansów Publicznych oraz tocząca 

się od ponad roku dyskusja w sprawie VAT-u w portach pozwolą 
parlamentarzystom ze zrozumieniem patrzeć w stronę polskiego morza" - 

dodał. 
 

Za zerową stawką VAT na us ługi portowe jest wicepremier, minister gospodarki 

Waldemar Pawlak. W jego opinii, obecna 23-proc. stawka obniża 

konkurencyjność polskich portów. 

 

Z inicjatywy wicepremiera PSL zg łosiło stosowną poprawkę do obecnie 

nowelizowanej ustawy o podatku od towarów i us ług. Opowiedziała się za nią 
Komisja Finansów Publicznych. 

 

Poprawkę do nowelizowanej ustawy o podatku od towarów i us ług, 

wprowadzającą zerową stawkę VAT, zg łosiło także PiS. Zosta ła ona zg łoszona 

pod obrady Sejmu, jako wniosek mniejszości. 

 

Głosowanie nowelizacji ustawy o VAT, w tym poprawki PSL dotyczącej 

podatku na us ługi portowe, zaplanowano na piątek.
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Lubię to! Zarejestruj się, aby zobaczyć co lubią Twoi 
znajomi.

Informacje z Twojego miasta

Wszystkie

 

Moto

Volkswagen Touran 

Szczecinek - Olej napędowy 

(diesel) 2003 29000.00 

Volkswagen Golf Koszalin - 

Benzyna 2001 16700.00 

�koda Fabia Szczecin - 

Benzyna 2004 14900.00 

Volkswagen Golf Tucze - 

Olej napędowy (diesel) 1996 

5600.00 

Dodge Caravan Świdwin - 

Benzyna + LPG 2004 

28000.00 

Dom

Mieszkanie Koszalin Centrum, 

Mlynska, 2 pokoje, 45 m2 

Kawalerka Szczecin, 

Grzymińska, 33.3 m2 

Mieszkanie Koszalin 

Rokosowo, Kalinowa, 2 

pokoje, 58 m2 

Kawalerka Koszalin, Jana 

Pawła II, 37.2 m2 

Mieszkanie Kołobrzeg, Złota, 

3 pokoje, 56 m2 

Praca

KONSULTANT, 

SPRZEDAWCA 

skanerzysta  

HANDLOWIEC 

Kierownik RobA3t 

Drogowych  

Pracownik sekcji myjÄ?cej 

Bazar

Sprzedam prasę belującą 
WARFAMA 

SUKNIA ŚLUBNA AGNES 

MODEL 1799 

WYPOŻYCZALNIA 

POKROWCÓW NA KRZESŁĄ  

Telewizor PHILIPS 42cale 

FlatTV PixelPlus 

M 3 w Świnoujściu sprzedam 

Katalog firm

BROKER 

ABAKUS Nieruchomości 

A1 NIERUCHOMOŚCI 

DOMATOR Nieruchomości 

LEX- HOUSE Agencja Obrotu 

Nieruchomościami 

Promocje

Nie daj się naciągnąć! Już teraz 
zmień OFE na lepsze!

Początki Facebooka. Opowieść o 
seksie, pieniądzach, geniuszu i 
zdradzie

Wygrywaj karty upominkowe IKEA! Warto robić zakupy na warto.pl!

Kontakt z reklamą »

Kontakt z redakcją »

Kontakt z marketingiem »

Zadzwoń 91 48 13 333

Napisz maila: akcja@gs24.pl

Napisz na Gadu-Gadu: 760530 

Napisz na Skype: akcjags  
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Auto 

Dom  

Zdrowie  

Biznes  

Praca  
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Forum  

Blogi  

Regiopedia  

Serwis www.gs24.pl

Redakcja  

Promocja  

Kontakt 

E-wydanie  

gs24 jest częścią 
grupy

 

Media Regionalne sp. z o.o. w Warszawie zastrzegają, iż rozpowszechnianie jakichkolwiek artykułów i materiałów zamieszczonych w portalu www.gs24.pl  

jest dozwolne wyłącznie z zachowaniem warunków korzystania z treści. Jakiekolwiek użycie treści wykraczające poza ww. warunki jest zabronione bez 

pisemnej zgody Mediów Regionalnych i nabycia licencji. Sprawdź, w jaki sposób możesz uzyskać licencję na wykorzystanie treści. 

Naruszenie tych zasad jest łamaniem prawa i grozi odpowiedzialnością karną. 

Wszelkie prawa zastrzeżone. Media Regionalne sp. z o.o. w Warszawie. 2001-2011. 

Szczecin i Zachodniopomorskie- informacje, artykuły, wydarzenia. | www.gs24.pl  
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Piątek 25.02.2011

Szczecin/Świnoujście 

Przyłącz się do apelu "Tak 

dla polskich portów!” 

Porty: Jest szansa na 

zerowy VAT 

Drukuj Wyślij znajomemu Zgłoś błąd

 

Facebook Wykop Śledzik Blip Twitter

  

Dodaj do

y.

 

 

Na razie brak komentarzy, twój może być pierwszy.

 

 

Nowe! Prezydenci i rektorzy w obronie zerowego VAT na us ługi portowe  

Nowe! Fałszywa adwokat oskarżona o wy łudzenie 280 tys. z ł 

Nowe! Krzywoustego: Sypnęło mandatami MM Szczecin 

Nowe! Porozumienie w szpitalu wojskowym w Szczecinie 

Nowe! Ewakuacja przy ul. Tczewskiej w Szczecinie 

Więcej wiadomości » 

 

Moto 

Znajdź: nmlkji samochód nmlkj części nmlkj motocykl

 Marka: --

 Model: --

 Cena do: --

załóż motosklep dodaj og łoszenie

imprezy bazar moto dom firmy praca

A/H1N1: Kolejne ofiary, już 7 osób zakażonych 

wirusem nie żyje 

Gdzie do lekarza nocą lub w święta? Oto lista 

miejsc  

Szczecińskie pielęgniarki pojecha ły do Sejmu 

Zachodniopomorskie w ogonie tradycyjnych 

potraw 

Czy promocja polskiego wybrzeża w kraju do 

dobry pomys ł? 

 
Liczba g łosów: 208. 

Nowe! Fałszywa adwokat oskarżona o 

wyłudzenie 280 tys. z ł 

Nowe! Krzywoustego: Sypnęło mandatami MM 

Szczecin 

Nowe! Porozumienie w szpitalu wojskowym w 

Szczecinie 

W Magazynie Głosu: Kościół, biznes i milicjant 

okładany pa łką 

Kobieta Przedsiębiorcza. Ma czas dla rodziny i 

firmy 

Nowogard. W I LO od nowego roku rusza klasa 

policyjna 

Gdzie do lekarza nocą lub w święta? Oto lista 

miejsc  

Podziemia, wieże, gabinety - urząd opanowali 

turyści [film] 

Genera ł mówi ł i mówi ł. Na wyrok jeszcze 

poczekamy 

Uroczy Goofi szuka dla siebie prawdziwego 

domu 

Więcej wiadomości » 

 

Masz Volkswagena? Masz 15% 
zniżki na OC i AC

Wiadomości Sport Biznes Praca Moto Dom Zdrowie Turystyka Imprezy Forum Ogłoszenia
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Wiadomości
Gryfice Szczecin Stargard Świnoujście Goleniów Kamień Pomorski Police Zachodniopomorskie Polska i Świat Kamera Świnoujście

Jesteś tu: Strona g łówna  Wiadomości  Zachodniopomorskie Prezydenci i rektorzy w obronie zerowego VAT na usługi portowe   

Prezydenci i rektorzy w obronie zerowego 
VAT na usługi portowe

dodano: 25 lutego 2011, 8:42  

 

 

 

Przeczytaj więcej

Prezydenci Szczecina, Gdyni, Gdańska i 

Świnoujścia oraz rektorzy szczecińskich uczelni 

podpisali się pod apelem do premiera w obronie 

zerowej stawki VAT na usługi portowe - 

poinformował w czwartek PAP Sebastian Sahajdak 

z NSZZ "Solidarność" Pomorza Zachodniego.   

"Apelujemy o utrzymanie opodatkowania us ług portowych zerową stawką VAT, 

tak jak jest to stosowane w portach większości krajów europejskich" - napisali 

sygnatariusze dokumentu. 

 

W polskich portach od po łowy lutego trwa akcja protestacyjna przeciw 

stosowaniu przez urzędy skarbowe 23-procentowej stawki VAT na us ługi 

portowe. Portowcy m.in. w łączają codziennie syreny portowe oraz zbierają 
podpisy pod apelem. 

 

Podpisali się pod nim już m.in. rektorzy Uniwersytetu Szczecińskiego, 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

Akademii Morskiej w Szczecinie oraz Zachodniopomorskiej Szko ły Biznesu w 

Szczecinie.  

 

Jak napisał do premiera prezydent Szczecina Piotr Krzystek, pobieranie 23-

procentowej stawki VAT na us ługi portowe "(...) niewątpliwie zrujnuje polską 
gospodarkę morską. Dowód? Ok. 100 przedsiębiorstw funkcjonujących tylko na 

terenie Zespołu Portów Szczecin-Świnoujście będzie musia ło oddać łącznie 

300 milionów złotych. Bankructwo tych podmiotów może oznaczać utratę ok. 

10 tysięcy miejsc pracy. Nie możemy do tego dopuścić!".  

 

Krzystek obawia się także, że wyższy VAT na us ługi portowe zmarginalizuje 

polskie porty. 

 

W Polsce do końca 2007 r. obowiązywała zasada zerowej stawki na us ługi 

portowe. Znowelizowane przepisy obowiązują od 2008 r. W myśl ich nowej 

interpretacji urzędy skarbowe oczekują od przedsiębiorców świadczących 

usługi portowe zap łaty zaleg łego VAT wraz z odsetkami za lata 2008-2010. 

Zdaniem portowców, to może przyczynić się do bankructwa wielu 

przedsiębiorstw, a tym samym utraty kolejnych miejsc pracy na Pomorzu. 

 

Według ostatniej interpretacji przepisów podatkowych, zerową stawką są 
objęte tylko us ługi świadczone na rzecz armatora morskiego. W innych krajach 

stawka zerowa obowiązuje też na transport, za ładunek towarów, 

magazynowanie, sortowanie, czy kontrolę jakości w obrębie portów morskich. 

W myśl obecnych polskich przepisów usługi te świadczone są nie na rzecz 

armatora, tylko na rzecz ładunków, i nie są zwolnione z VAT. 

 

"Nasza walka o przywrócenie zerowej stawki VAT w portach pokaza ła, że 

jesteśmy gotowi do wspólnego dzia łania na rzecz rozwoju polskiej gospodarki 

morskiej" – powiedział PAP Rafa ł Zahorski z Rady Interesantów Portu 

Szczecin. "Mamy nadzieję, że nasze argumenty przedstawione między innymi 

na ostatnim posiedzeniu sejmowej Komisji Finansów Publicznych oraz tocząca 

się od ponad roku dyskusja w sprawie VAT-u w portach pozwolą 
parlamentarzystom ze zrozumieniem patrzeć w stronę polskiego morza" - 

dodał. 
 

Za zerową stawką VAT na us ługi portowe jest wicepremier, minister gospodarki 

Waldemar Pawlak. W jego opinii, obecna 23-proc. stawka obniża 

konkurencyjność polskich portów. 

 

Z inicjatywy wicepremiera PSL zg łosiło stosowną poprawkę do obecnie 

nowelizowanej ustawy o podatku od towarów i us ług. Opowiedziała się za nią 
Komisja Finansów Publicznych. 

 

Poprawkę do nowelizowanej ustawy o podatku od towarów i us ług, 

wprowadzającą zerową stawkę VAT, zg łosiło także PiS. Zosta ła ona zg łoszona 

pod obrady Sejmu, jako wniosek mniejszości. 

 

Głosowanie nowelizacji ustawy o VAT, w tym poprawki PSL dotyczącej 

podatku na us ługi portowe, zaplanowano na piątek.
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Najcz ęściej 

czytane

Najcz ęściej 

komentowane
Forum

Sonda

 

Lubię to! Zarejestruj się, aby zobaczyć co lubią Twoi 
znajomi.

Informacje z Twojego miasta

Wszystkie

 

Moto

Volkswagen Touran 

Szczecinek - Olej napędowy 

(diesel) 2003 29000.00 

Volkswagen Golf Koszalin - 

Benzyna 2001 16700.00 

�koda Fabia Szczecin - 

Benzyna 2004 14900.00 

Volkswagen Golf Tucze - 

Olej napędowy (diesel) 1996 

5600.00 

Dodge Caravan Świdwin - 

Benzyna + LPG 2004 

28000.00 

Dom

Mieszkanie Koszalin Centrum, 

Mlynska, 2 pokoje, 45 m2 

Kawalerka Szczecin, 

Grzymińska, 33.3 m2 

Mieszkanie Koszalin 

Rokosowo, Kalinowa, 2 

pokoje, 58 m2 

Kawalerka Koszalin, Jana 

Pawła II, 37.2 m2 

Mieszkanie Kołobrzeg, Złota, 

3 pokoje, 56 m2 

Praca

KONSULTANT, 

SPRZEDAWCA 

skanerzysta  

HANDLOWIEC 

Kierownik RobA3t 

Drogowych  

Pracownik sekcji myjÄ?cej 

Bazar

Sprzedam prasę belującą 
WARFAMA 

SUKNIA ŚLUBNA AGNES 

MODEL 1799 

WYPOŻYCZALNIA 

POKROWCÓW NA KRZESŁĄ  

Telewizor PHILIPS 42cale 

FlatTV PixelPlus 

M 3 w Świnoujściu sprzedam 

Katalog firm

BROKER 

ABAKUS Nieruchomości 

A1 NIERUCHOMOŚCI 

DOMATOR Nieruchomości 

LEX- HOUSE Agencja Obrotu 

Nieruchomościami 

Promocje

Nie daj się naciągnąć! Już teraz 
zmień OFE na lepsze!

Początki Facebooka. Opowieść o 
seksie, pieniądzach, geniuszu i 
zdradzie

Wygrywaj karty upominkowe IKEA! Warto robić zakupy na warto.pl!

Kontakt z reklamą »

Kontakt z redakcją »

Kontakt z marketingiem »

Zadzwoń 91 48 13 333

Napisz maila: akcja@gs24.pl

Napisz na Gadu-Gadu: 760530 

Napisz na Skype: akcjags  

Serwisy powiatowe

Gryfice  

Szczecin  

Stargard   

Świnoujście  

Goleniów  

Kamień Pomorski   

Police   

Zachodniopomorskie   

Polska i Świat  

Kamera Świnoujście 

Serwisy tematyczne

Auto 

Dom  

Zdrowie  

Biznes  

Praca  

Serwisy 
społecznościowe

Forum  

Blogi  

Regiopedia  

Serwis www.gs24.pl

Redakcja  

Promocja  

Kontakt 

E-wydanie  

gs24 jest częścią 
grupy

 

Media Regionalne sp. z o.o. w Warszawie zastrzegają, iż rozpowszechnianie jakichkolwiek artykułów i materiałów zamieszczonych w portalu www.gs24.pl  

jest dozwolne wyłącznie z zachowaniem warunków korzystania z treści. Jakiekolwiek użycie treści wykraczające poza ww. warunki jest zabronione bez 

pisemnej zgody Mediów Regionalnych i nabycia licencji. Sprawdź, w jaki sposób możesz uzyskać licencję na wykorzystanie treści. 

Naruszenie tych zasad jest łamaniem prawa i grozi odpowiedzialnością karną. 

Wszelkie prawa zastrzeżone. Media Regionalne sp. z o.o. w Warszawie. 2001-2011. 

Szczecin i Zachodniopomorskie- informacje, artykuły, wydarzenia. | www.gs24.pl  

  
Pogoda

Piątek 25.02.2011

Szczecin/Świnoujście 

Przyłącz się do apelu "Tak 

dla polskich portów!” 

Porty: Jest szansa na 

zerowy VAT 

Drukuj Wyślij znajomemu Zgłoś błąd

 

Facebook Wykop Śledzik Blip Twitter

  

Dodaj do

y.

 

 

Na razie brak komentarzy, twój może być pierwszy.

 

 

Nowe! Prezydenci i rektorzy w obronie zerowego VAT na us ługi portowe  

Nowe! Fałszywa adwokat oskarżona o wy łudzenie 280 tys. z ł 

Nowe! Krzywoustego: Sypnęło mandatami MM Szczecin 

Nowe! Porozumienie w szpitalu wojskowym w Szczecinie 

Nowe! Ewakuacja przy ul. Tczewskiej w Szczecinie 

Więcej wiadomości » 

 

Moto 

Znajdź: nmlkji samochód nmlkj części nmlkj motocykl

 Marka: --

 Model: --

 Cena do: --

załóż motosklep dodaj og łoszenie

imprezy bazar moto dom firmy praca

A/H1N1: Kolejne ofiary, już 7 osób zakażonych 

wirusem nie żyje 

Gdzie do lekarza nocą lub w święta? Oto lista 

miejsc  

Szczecińskie pielęgniarki pojecha ły do Sejmu 

Zachodniopomorskie w ogonie tradycyjnych 

potraw 

Czy promocja polskiego wybrzeża w kraju do 

dobry pomys ł? 

 
Liczba g łosów: 208. 

Nowe! Fałszywa adwokat oskarżona o 

wyłudzenie 280 tys. z ł 

Nowe! Krzywoustego: Sypnęło mandatami MM 

Szczecin 

Nowe! Porozumienie w szpitalu wojskowym w 

Szczecinie 

W Magazynie Głosu: Kościół, biznes i milicjant 

okładany pa łką 

Kobieta Przedsiębiorcza. Ma czas dla rodziny i 

firmy 

Nowogard. W I LO od nowego roku rusza klasa 

policyjna 

Gdzie do lekarza nocą lub w święta? Oto lista 

miejsc  

Podziemia, wieże, gabinety - urząd opanowali 

turyści [film] 

Genera ł mówi ł i mówi ł. Na wyrok jeszcze 

poczekamy 

Uroczy Goofi szuka dla siebie prawdziwego 

domu 

Więcej wiadomości » 

 

Masz Volkswagena? Masz 15% 
zniżki na OC i AC

Wiadomości Sport Biznes Praca Moto Dom Zdrowie Turystyka Imprezy Forum Ogłoszenia

http://www.gs24.pl/
http://www.gs24.pl/pogoda
http://www.gs24.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=WIADOMOSCI
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=GRYFICE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SZCZECIN
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=STARGARD
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SWINOUJSCIE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=GOLENIOW
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=KAMIEN
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=POLICE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=REGION
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=kraj
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/99999999/SWINOUJSCIE/232024869
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SPORT
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=PILKANOZNA
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=KOSZYKOWKA
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SIATKOWKA
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=POGON
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=FLOTA
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=PILKARECZNA
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SPORTINNE
http://www.strefabiznesu.gp24.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=PRACA
http://regiomoto.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=DOM
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=ZDROWIE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=TURYSTYCZNEPERLYPOMORZA
http://www.strefaimprez.pl/
http://forum.gs24.pl/
http://regiobazar.pl/
http://www.regiopraca.pl/
http://regiodom.pl/
http://regiomoto.pl/
http://regiobazar.pl/
http://www.strefabiznesu.gp24.pl/komunikaty
http://regiofirma.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=WIADOMOSCI
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=GRYFICE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SZCZECIN
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=STARGARD
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SWINOUJSCIE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=GOLENIOW
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=KAMIEN
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=POLICE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=REGION
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=kraj
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/99999999/SWINOUJSCIE/232024869
http://www.gs24.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=WIADOMOSCI
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=REGION
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/misc?url=/templates/zoom.pbs&Site=GS&Date=20110225&Category=REGION&ArtNo=565759315&Ref=AR
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/SZCZECIN/783431918
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110223/SZCZECIN/646757883
http://mediaregad.hit.gemius.pl/hitredir/id=baCbwI9QpK2rcts1SOokCKQ9fcCuyy7ghKAzl8Fq7gf.w7/stparam=kcrkeqkjta/sarg=0000000858A5013B/fastid=1297036692683349037/url=http://www.toz.pl
http://www.facebook.com/share.php?u=http%3A%2F%2Fwww.gs24.pl%2Fapps%2Fpbcs.dll%2Farticle%3FAID%3D%2F20110225%2FREGION%2F565759315
javascript:location.href='http://www.wykop.pl/dodaj?url='+encodeURIComponent(location.href)+'&amp;title='+encodeURIComponent(document.title)+'&amp;desc='+encodeURIComponent(document.getSelection?document.getSelection():document.selection.createRange().text);
javascript:location.href='http://nasza-klasa.pl/sledzik?shout='+encodeURIComponent(document.title)+' '+encodeURIComponent(location.href)
javascript:location.href='http://blip.pl/dashboard?body='+encodeURIComponent(document.title)+' '+encodeURIComponent(location.href)
javascript:location.href='http://twitter.com/share?url='+encodeURIComponent(location.href)
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#
http://forum.gs24.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=WIADOMOSCI
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110225/REGION/565759315
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110225/REGION/656825906
http://www.mmszczecin.pl/360948/2011/2/25/za-parkowanie-na-krzywoustego-sypia-sie-mandaty-i-blokady?category=news
http://www.mmszczecin.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110225/SZCZECIN/937302945
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110225/SZCZECIN/753476402
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=WIADOMOSCI
http://www.strefaimprez.pl/
http://www.strefaimprez.pl/
http://www.strefaimprez.pl/dodaj-wydarzenie
http://regiobazar.pl/
https://regiobazar.pl/logowanie
http://regiomoto.pl/
https://regiofirma.pl/oferta-branzowa/regioMoto/
http://regiomoto.pl/dodaj-oferte
http://www.regiodom.pl/
http://regiodom.pl/rynek-pierwotny
http://regiodom.pl/dodaj-oferte
http://regiofirma.pl/
http://regiofirma.pl/#mostFreshPromotions
https://regiofirma.pl/dodaj-firme/wybor-oferty/
http://www.regiopraca.pl/
http://regiopraca.pl/cv.nsf/Pracownik
http://regiopraca.pl/jobs.nsf/EditKH?OpenAgent&Login
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxRegioSearchImprezy
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxRegioSearchInne
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxRegioSearchMoto
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxRegioSearchDom
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxRegioSearchFirmy
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxRegioSearchPraca
http://www.gs24.pl/alarm24
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxMostPopularTab1
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxMostPopularTab2
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/5027b7fb0a120391a1ea9b8d925bdccf_1.tmp/index.html#boxMostPopularTab3
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/REGION/261507351
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/REGION/934497968
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/REGION/281879290
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/REGION/819858370
http://forum.gs24.pl/lista-najgorszych-drog-w-polsce-u-nas-pyrzyce-banie-t32890/
http://forum.gs24.pl/zachodniopomorskie-w-ogonie-tradycyjnych-potraw-t32920/
http://forum.gs24.pl/szczecinskie-pielegniarki-pojechaly-do-sejmu-chca-walczyc-o-kontrakty-t32914/
http://forum.gs24.pl/auto-w-rzece-strazacy-nie-znalezli-pasazera-nowe-fakty-t32891/
http://forum.gs24.pl/piekna-ozdoba-ogrodu-t32943/
http://forum.gs24.pl/gdzie-do-lekarza-noca-lub-w-swieta-oto-lista-miejsc-t32939/
http://forum.gs24.pl/zachodniopomorskie-w-ogonie-tradycyjnych-potraw-t32920/
http://forum.gs24.pl/auto-w-rzece-strazacy-nie-znalezli-pasazera-nowe-fakty-t32891/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SONDY
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=RSS&channel=region
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110225/REGION/656825906
http://www.mmszczecin.pl/360948/2011/2/25/za-parkowanie-na-krzywoustego-sypia-sie-mandaty-i-blokady?category=news
http://www.mmszczecin.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110225/SZCZECIN/937302945
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110225/PROMOCJA/54684742
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/KOBIETAPRZEDSIEBIORCZA/758025427
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/GOLENIOW/338806060
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/REGION/934497968
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/SZCZECIN/371251318
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/SZCZECIN/618237122
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20110224/CZTERYLAPY04/114165755
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=region
http://regiomoto.pl/oferta/RMU5110224698543/volkswagen-touran-olej-napedowy-diesel-szczecinek-2-3-29-pln
http://regiomoto.pl/oferta/RMU5110224697508/volkswagen-golf-benzyna-koszalin-2001-16700-00pln
http://regiomoto.pl/oferta/RMU5110221690964/skoda-fabia-benzyna-szczecin-2-4-aa49-pln
http://regiomoto.pl/oferta/RMU5110220690798/volkswagen-golf-olej-napedowy-diesel-tucze-aa996-56-pln
http://regiomoto.pl/oferta/RMU5110220690757/dodge-caravan-benzyna-lpg-swidwin-2-4-28-pln
http://regiodom.pl/oferta/mieszkanie-koszalin-centrum-mlynska-RDW6110217100929
http://regiodom.pl/oferta/mieszkanie-szczecin-grzyminska-RDW611021497898
http://regiodom.pl/oferta/mieszkanie-koszalin-rokosowo-kalinowa-RDW611021396796
http://regiodom.pl/oferta/mieszkanie-koszalin-jana_pawla_ii-RDW611021396906
http://regiodom.pl/oferta/mieszkanie-kolobrzeg-zlota-RDW6110219102707
http://www.regiopraca.pl/oferty/igomar_konsultant_sprzedawca_zachodniopomorskie_20101226_182342_10120709482
http://www.regiopraca.pl/oferty/imm_sp_z_oo_skanerzysta__20101118_112057_10111813736
http://www.regiopraca.pl/oferty/nowy_dom_sc_przemysl_handlowiec_podkarpackie_20110109_171340_11011011888
http://www.regiopraca.pl/oferty/pdb_gran_bud_kierownik_robot_drogowych__20101227_195404_10122814208
http://www.regiopraca.pl/oferty/tekniclean_pracownik_sekcji_myjacej_zachodniopomorskie_20110123_133134_11010314491
http://regiobazar.pl/?module=offers&evt=offer&offer_id=215962
http://regiobazar.pl/?module=offers&evt=offer&offer_id=215953
http://regiobazar.pl/?module=offers&evt=offer&offer_id=215952
http://regiobazar.pl/?module=offers&evt=offer&offer_id=215954
http://regiobazar.pl/?module=offers&evt=offer&offer_id=215974
http://regiofirma.pl/firma/2019475
http://regiofirma.pl/firma/abakus
http://regiofirma.pl/firma/a1-nieruchomosci
http://regiofirma.pl/firma/domator-nieruchomosci
http://regiofirma.pl/firma/lex-house-agencja-obrotu-nieruchomosciami
http://gde-default.hit.gemius.pl/hitredir/id=Aqg1xGcS1VK3Ni6eP8Yszae1356Il4cODUnmLREjb73.G7/stparam=uhoeotrtdi/url=http://marki.allianzdirect.pl/?partner=niv011
http://gde-default.hit.gemius.pl/hitredir/id=Aqg1xGcS1VK3Ni6eP8Yszae1356Il4cODUnmLREjb73.G7/stparam=uhoeotrtdi/url=http://marki.allianzdirect.pl/?partner=niv011
http://direct.afilo.pl/z/13348/CD2060/
http://direct.afilo.pl/z/13348/CD2060/
http://www.warto.pl/505593,Ksiazki_Dokumenty-reportaze_Miliarderzy-z-przypadku.html
http://www.warto.pl/505593,Ksiazki_Dokumenty-reportaze_Miliarderzy-z-przypadku.html
http://direct.afilo.pl/z/13353/CD2060/
http://direct.afilo.pl/z/13353/CD2060/
http://www.warto.pl/
http://www.warto.pl/
http://www.gs24.pl/reklama
http://www.gs24.pl/redakcja
http://www.gs24.pl/promocja
mailto:akcja@gs24.pl
gg:760530
skype:akcjags?call
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=GRYFICE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SZCZECIN
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=STARGARD
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=SWINOUJSCIE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=GOLENIOW
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=KAMIEN
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=POLICE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=REGION
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=kraj
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/99999999/SWINOUJSCIE/232024869
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=AUTO
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=DOM
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=ZDROWIE
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=BIZNES
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=PRACA
http://forum.gs24.pl/
http://redblog.gs24.pl/
http://zachodniopomorski.regiopedia.pl/
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=REDAKCJA
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=PROMOCJA
http://www.gs24.pl/apps/pbcs.dll/section?Category=KONTAKT
http://kiosk.m2a.pl/podglad/glosszczecinski
http://www.mediaregionalne.pl/
http://www.gs24.pl/
http://www.gs24.pl/warunkiprawne
http://www.gs24.pl/cennikkontentu
http://gs24.sugester.pl/app/form.html?uid=


reklama

Wiadomości
Gryfice Szczecin Stargard Świnoujście Goleniów Kamień Pomorski Police Zachodniopomorskie Polska i Świat Kamera Świnoujście

Jesteś tu: Strona g łówna  Wiadomości  Zachodniopomorskie Prezydenci i rektorzy w obronie zerowego VAT na usługi portowe   

Prezydenci i rektorzy w obronie zerowego 
VAT na usługi portowe

dodano: 25 lutego 2011, 8:42  

 

 

 

Przeczytaj więcej

Prezydenci Szczecina, Gdyni, Gdańska i 

Świnoujścia oraz rektorzy szczecińskich uczelni 

podpisali się pod apelem do premiera w obronie 

zerowej stawki VAT na usługi portowe - 

poinformował w czwartek PAP Sebastian Sahajdak 

z NSZZ "Solidarność" Pomorza Zachodniego.   

"Apelujemy o utrzymanie opodatkowania us ług portowych zerową stawką VAT, 

tak jak jest to stosowane w portach większości krajów europejskich" - napisali 

sygnatariusze dokumentu. 

 

W polskich portach od po łowy lutego trwa akcja protestacyjna przeciw 

stosowaniu przez urzędy skarbowe 23-procentowej stawki VAT na us ługi 

portowe. Portowcy m.in. w łączają codziennie syreny portowe oraz zbierają 
podpisy pod apelem. 

 

Podpisali się pod nim już m.in. rektorzy Uniwersytetu Szczecińskiego, 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

Akademii Morskiej w Szczecinie oraz Zachodniopomorskiej Szko ły Biznesu w 

Szczecinie.  

 

Jak napisał do premiera prezydent Szczecina Piotr Krzystek, pobieranie 23-

procentowej stawki VAT na us ługi portowe "(...) niewątpliwie zrujnuje polską 
gospodarkę morską. Dowód? Ok. 100 przedsiębiorstw funkcjonujących tylko na 

terenie Zespołu Portów Szczecin-Świnoujście będzie musia ło oddać łącznie 

300 milionów złotych. Bankructwo tych podmiotów może oznaczać utratę ok. 

10 tysięcy miejsc pracy. Nie możemy do tego dopuścić!".  

 

Krzystek obawia się także, że wyższy VAT na us ługi portowe zmarginalizuje 

polskie porty. 

 

W Polsce do końca 2007 r. obowiązywała zasada zerowej stawki na us ługi 

portowe. Znowelizowane przepisy obowiązują od 2008 r. W myśl ich nowej 

interpretacji urzędy skarbowe oczekują od przedsiębiorców świadczących 

usługi portowe zap łaty zaleg łego VAT wraz z odsetkami za lata 2008-2010. 

Zdaniem portowców, to może przyczynić się do bankructwa wielu 

przedsiębiorstw, a tym samym utraty kolejnych miejsc pracy na Pomorzu. 

 

Według ostatniej interpretacji przepisów podatkowych, zerową stawką są 
objęte tylko us ługi świadczone na rzecz armatora morskiego. W innych krajach 

stawka zerowa obowiązuje też na transport, za ładunek towarów, 

magazynowanie, sortowanie, czy kontrolę jakości w obrębie portów morskich. 

W myśl obecnych polskich przepisów usługi te świadczone są nie na rzecz 

armatora, tylko na rzecz ładunków, i nie są zwolnione z VAT. 

 

"Nasza walka o przywrócenie zerowej stawki VAT w portach pokaza ła, że 

jesteśmy gotowi do wspólnego dzia łania na rzecz rozwoju polskiej gospodarki 

morskiej" – powiedział PAP Rafa ł Zahorski z Rady Interesantów Portu 

Szczecin. "Mamy nadzieję, że nasze argumenty przedstawione między innymi 

na ostatnim posiedzeniu sejmowej Komisji Finansów Publicznych oraz tocząca 

się od ponad roku dyskusja w sprawie VAT-u w portach pozwolą 
parlamentarzystom ze zrozumieniem patrzeć w stronę polskiego morza" - 

dodał. 
 

Za zerową stawką VAT na us ługi portowe jest wicepremier, minister gospodarki 

Waldemar Pawlak. W jego opinii, obecna 23-proc. stawka obniża 

konkurencyjność polskich portów. 

 

Z inicjatywy wicepremiera PSL zg łosiło stosowną poprawkę do obecnie 

nowelizowanej ustawy o podatku od towarów i us ług. Opowiedziała się za nią 
Komisja Finansów Publicznych. 

 

Poprawkę do nowelizowanej ustawy o podatku od towarów i us ług, 

wprowadzającą zerową stawkę VAT, zg łosiło także PiS. Zosta ła ona zg łoszona 

pod obrady Sejmu, jako wniosek mniejszości. 

 

Głosowanie nowelizacji ustawy o VAT, w tym poprawki PSL dotyczącej 

podatku na us ługi portowe, zaplanowano na piątek.
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Gs24.pl on Facebook 

Forum

Najnowsze wiadomości
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Najcz ęściej 

czytane

Najcz ęściej 

komentowane Forum

Sonda

 

Lubię to! Zarejestruj się, aby zobaczyć co lubią Twoi 
znajomi.

Informacje z Twojego miasta

Wszystkie

 

Moto

Volkswagen Touran 

Szczecinek - Olej napędowy 

(diesel) 2003 29000.00 

Volkswagen Golf Koszalin - 

Benzyna 2001 16700.00 

�koda Fabia Szczecin - 

Benzyna 2004 14900.00 

Volkswagen Golf Tucze - 

Olej napędowy (diesel) 1996 

5600.00 

Dodge Caravan Świdwin - 

Benzyna + LPG 2004 

28000.00 

Dom

Mieszkanie Koszalin Centrum, 

Mlynska, 2 pokoje, 45 m2 

Kawalerka Szczecin, 

Grzymińska, 33.3 m2 

Mieszkanie Koszalin 

Rokosowo, Kalinowa, 2 

pokoje, 58 m2 

Kawalerka Koszalin, Jana 

Pawła II, 37.2 m2 

Mieszkanie Kołobrzeg, Złota, 

3 pokoje, 56 m2 

Praca

KONSULTANT, 

SPRZEDAWCA 

skanerzysta  

HANDLOWIEC 

Kierownik RobA3t 

Drogowych  

Pracownik sekcji myjÄ?cej 

Bazar

Sprzedam prasę belującą 
WARFAMA 

SUKNIA ŚLUBNA AGNES 

MODEL 1799 

WYPOŻYCZALNIA 

POKROWCÓW NA KRZESŁĄ  

Telewizor PHILIPS 42cale 

FlatTV PixelPlus 

M 3 w Świnoujściu sprzedam 

Katalog firm

BROKER 

ABAKUS Nieruchomości 

A1 NIERUCHOMOŚCI 

DOMATOR Nieruchomości 

LEX- HOUSE Agencja Obrotu 

Nieruchomościami 

Promocje

Nie daj się naciągnąć! Już teraz 
zmień OFE na lepsze!

Początki Facebooka. Opowieść o 
seksie, pieniądzach, geniuszu i 
zdradzie

Wygrywaj karty upominkowe IKEA! Warto robić zakupy na warto.pl!

Kontakt z reklamą »

Kontakt z redakcją »

Kontakt z marketingiem »

Zadzwoń 91 48 13 333

Napisz maila: akcja@gs24.pl

Napisz na Gadu-Gadu: 760530 

Napisz na Skype: akcjags  

Serwisy powiatowe

Gryfice  

Szczecin  

Stargard   

Świnoujście  

Goleniów  

Kamień Pomorski   

Police   

Zachodniopomorskie   

Polska i Świat  

Kamera Świnoujście 

Serwisy tematyczne

Auto 

Dom  

Zdrowie  

Biznes  

Praca  

Serwisy 
społecznościowe

Forum  

Blogi  

Regiopedia  

Serwis www.gs24.pl

Redakcja  

Promocja  

Kontakt 

E-wydanie  

gs24 jest częścią 
grupy

 

Media Regionalne sp. z o.o. w Warszawie zastrzegają, iż rozpowszechnianie jakichkolwiek artykułów i materiałów zamieszczonych w portalu www.gs24.pl  

jest dozwolne wyłącznie z zachowaniem warunków korzystania z treści. Jakiekolwiek użycie treści wykraczające poza ww. warunki jest zabronione bez 

pisemnej zgody Mediów Regionalnych i nabycia licencji. Sprawdź, w jaki sposób możesz uzyskać licencję na wykorzystanie treści. 

Naruszenie tych zasad jest łamaniem prawa i grozi odpowiedzialnością karną. 

Wszelkie prawa zastrzeżone. Media Regionalne sp. z o.o. w Warszawie. 2001-2011. 

Szczecin i Zachodniopomorskie- informacje, artykuły, wydarzenia. | www.gs24.pl  

  
Pogoda

Piątek 25.02.2011

Szczecin/Świnoujście 

Przyłącz się do apelu "Tak 

dla polskich portów!” 

Porty: Jest szansa na 

zerowy VAT 

Drukuj Wyślij znajomemu Zgłoś błąd

 

Facebook Wykop Śledzik Blip Twitter

  

Dodaj do

y.

 

 

Na razie brak komentarzy, twój może być pierwszy.

 

 

Nowe! Prezydenci i rektorzy w obronie zerowego VAT na us ługi portowe  

Nowe! Fałszywa adwokat oskarżona o wy łudzenie 280 tys. z ł 

Nowe! Krzywoustego: Sypnęło mandatami MM Szczecin 

Nowe! Porozumienie w szpitalu wojskowym w Szczecinie 

Nowe! Ewakuacja przy ul. Tczewskiej w Szczecinie 

Więcej wiadomości » 

 

Moto 

Znajdź: nmlkji samochód nmlkj części nmlkj motocykl

 Marka: --

 Model: --

 Cena do: --

załóż motosklep dodaj og łoszenie

imprezy bazar moto dom firmy praca

A/H1N1: Kolejne ofiary, już 7 osób zakażonych 

wirusem nie żyje 

Gdzie do lekarza nocą lub w święta? Oto lista 

miejsc  

Szczecińskie pielęgniarki pojecha ły do Sejmu 

Zachodniopomorskie w ogonie tradycyjnych 

potraw 

Czy promocja polskiego wybrzeża w kraju do 

dobry pomys ł? 

 
Liczba g łosów: 208. 

Nowe! Fałszywa adwokat oskarżona o 

wyłudzenie 280 tys. z ł 

Nowe! Krzywoustego: Sypnęło mandatami MM 

Szczecin 

Nowe! Porozumienie w szpitalu wojskowym w 

Szczecinie 

W Magazynie Głosu: Kościół, biznes i milicjant 

okładany pa łką 

Kobieta Przedsiębiorcza. Ma czas dla rodziny i 

firmy 

Nowogard. W I LO od nowego roku rusza klasa 

policyjna 

Gdzie do lekarza nocą lub w święta? Oto lista 

miejsc  

Podziemia, wieże, gabinety - urząd opanowali 

turyści [film] 

Genera ł mówi ł i mówi ł. Na wyrok jeszcze 

poczekamy 

Uroczy Goofi szuka dla siebie prawdziwego 

domu 

Więcej wiadomości » 

 

Masz Volkswagena? Masz 15% 
zniżki na OC i AC

Wiadomości Sport Biznes Praca Moto Dom Zdrowie Turystyka Imprezy Forum Ogłoszenia
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